UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-XDNSVH&GĐ

   V/v truyền thông về Chương  trình xét,

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn

hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Công Thương và Ban Quản lý Các

       Khu công nghiệp tỉnh;

     - Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang;

     - UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 722/VHCS-NSVH ngày 25/8/2022 của Cục Văn hóa

cơ sở (Bộ VHTTDL) V/v truyền thông về Chương trình xét, công nhận “Doanh

nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch trân trọng đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Ban Quản

lý Các Khu công nghiệp tỉnh, Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh và UBND các huyện,

thành phố triển khai nội dung sau:

Phổ biến, tuyên truyền về cuộc vận động “Xây dựng văn hóa doanh nghiệp

Việt Nam và Bộ tiêu chí văn hóa kinh doanh Việt Nam”; đồng thời, thông tin về

Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt

Nam” năm 2022 đến với đông đảo cộng đồng doanh nghiệp và người dân ở địa

phương.

Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

          https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị các Sở, cơ quan, đơn

vị trên phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Mai Sơn, PCT TT UBND tỉnh; (b/c)

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDNSVH&GĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hà

https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

		hatm_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2022-08-26T17:12:01+0700

		2022-08-26T17:26:05+0700

		2022-08-26T17:26:15+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-26T17:26:37+0700